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Odpowiedz na zapytanie Wykonawcy

W zwigzku z toczgcym sie postepowaniem prowadzonym w trybie rozpoznania cenowego
o udzielenie zamoéwienia publicznego na dostawe:
1) oprogramowania do tworzenia kopii zapasowych,
2) wspotpracujacej z oprogramowaniem do tworzenia kopii zapasowych macierzy
dyskowej lub sieciowego serwera plikow,
3) dedykowanych dyskéw twardych do macierzy dyskowej lub sieciowego serwera
plikéw
do siedziby Regionalnej Dyrekcji Ochrony Srodowiska w Gorzowie Wielkopolskim, wptynety

zapytania o nastepujacej tresci:

1.7 — Czy Zamawiajacy chce mie¢ dostep do srodowiska ratunkowego stuzgcego do
przywrocenia backupu na dowolnym sprzecie?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy informuje, ze chce mie¢ dostgp do srodowiska ratunkowego stuzacego do
przywrdcenia backupu na dowolnym sprzecie.

1.9 — Czy Zamawiajacy dopuszcza backup poszczegdinych partycji w postaci obrazu
dysku, bez mozliwosci backupu poszczegdlnych plikow i folderéw?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy informuje, dopuszcza backup poszczegoinych partycji w postaci obrazu dysku,
bez mozliwosci backupu poszczegdlnych plikéw i folderow.

1.11 - Prosze doprecyzowaé, czy chodzi o backup z poziomu hypervisora, czy zeby
system na ktoérym znajduje sie Hyper-V byl miejscem docelowym backupu?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajgcy informuje, ze wskazanym jest, aby byta mozliwos¢ tworzenia kopii zapasowe;
maszyny wirtualnej dla $srodowiska wirtualnego MS Hyper-V znajdujgcego sie na hoscie
maszyn z poziomu hypervisora i odtwarzania maszyny wirtualnej z kopii zapasowej na
dowolng inng maszyne.
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1.15 — Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie bez mozliwosci wykluczenia
okreslonych plikéw lub katalogéw z kopii zapasowej?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza rozwigzanie bez mozliwosci wykluczenia okreslonych

plikéw lub katalogéw z kopii zapasowej

116 - Wersjonowanie odbywa si¢ na zasadzie wykonywania backupéw
przyrostowych, gdzie kazda kopia przyrostowa moze posiada¢ nowa wersje pliku,
czy Zamawiajacy dopuszcza taki sposob wersjonowania?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza wersjonowanie na zasadzie wykonywania backupéw
przyrostowych, gdzie kazda kopia przyrostowa moze posiada¢ nowa wersje pliku

1.18 — Czy Zamawiajacy dopuszcza opcje, ze dostep do backupu bedzie autoryzowany
poprzez podanie hasta (w tym przypadku kopie sg szyfrowane)?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza opcje, ze dostep do backupu bedzie autoryzowany
poprzez podanie hasta.

1.24 - Czy Zamawiajacy dopuszcza inng opcje redukcji danych tj. konsolidacja
i retencja backupu, bez mozliwosci deduplikacji danych?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy informuje, dopuszcza inng opcje redukcji danych tj. konsolidacja i retencja
backupu, bez mozliwosci deduplikacji danych.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulega zapis w pkt. 1.11 Szczegdtowego

opisu przedmiotu zaméwienia oraz w formularzu ofertowym

Jest: ,Mozliwos¢ tworzenia i odtwarzania z kopii zapasowej $rodowiska wirtualnego MS

Hyper-V bezposrednio do hosta maszyn”.

Zmiana na: ,Mozliwos¢ tworzenia i odtwarzania z kopii zapasowej Srodowiska wirtualnego

MS Hyper-V na dowolnej innej maszynie.”
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